

Faktúra

ZÁKLADNÁ ŠKOLA v Novom Meste nad Váhom Ul. kpt. Nálepku č. 12	
Došlo dňa: 16.3.2011	Registratúrna značka
Evidenčné číslo: 133/11	Zápis hodnoty a
Číslo spisu: 1	anote uloženia:
Prílohy: 1	Vybavuje: <i>ryly</i>

Faktúra č. 7000110043

Strana číslo: 1 / 1

Dátum vyhotovenia: 14. 3. 2011
Dátum dodania: 28. 2. 2011
Dátum splatnosti: 24. 3. 2011

Dodávateľ:

Mestský bytový podnik
Nové Mesto nad Váhom s.r.o.
Vajanského 2116/16
915 01 NOVÉ MESTO NAD VÁHOM
SK

Tel: 032/7713438 IČO: 36310743
Fax: 032/7711004 IČ DPH: SK2020182395
DIČ: 2020182395

Peňažný ústav: **Dexia banka Slovensko a. s.**
Číslo účtu: **5823157001/5600**

Spôsob platby: Prevod
Konštantný symbol: 0308
Špecifický symbol:

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Trenčín v oddieli Sro, vložka č. 11779/R

Odberateľ:

7000110043

ZŠ kpt. NÁLEPKU
kpt. NÁLEPKU 12
915 01 NOVÉ MESTO NAD VÁHOM

IČO: 31202667
IČ DPH:
DIČ:

Peňažný ústav: Dexia banka Slovensko a. s.
Číslo účtu: 5836615008/5600

Spôsob doprawy:

Fakturuje Vám za dodávku tepla pre ÚK za mesiac február 2011

P.č.	Názov	Množ- stvo	MJ	Jedn. cena bez DPH	Spolu bez DPH	DPH	Sadzba DPH
1	0855 ZŠ-UK (jc: .05150000)	74 848,00		0,051500	3 854,67	770,93	20%
2	0855 ZŠ-UKFIX (jc: 103.06870000)	16,40		103,068700	1 690,64	338,13	20%

Rekapitulácia DPH

Sadzba DPH	Základ	DPH
0%	0,00 EUR	0,00 EUR
0%	0,00 Sk	0,00 Sk
0%	0,00 EUR	0,00 EUR
0%	0,00 Sk	0,00 Sk
20%	5 545,31 EUR	1 109,06 EUR
20%	167 058,01 Sk	33 411,54 Sk

* Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK

Celkom bez DPH: 5 545,31 EUR
167 058,01 Sk

Celkom DPH: 1 109,06 EUR
33 411,54 Sk

Celkom s DPH: 6 654,37 EUR
200 469,55 Sk

K úhrade celkom: 6 654,37 EUR
200 469,55 Sk

V Novom Meste nad Váhom

Faktúru vystavil: Zdeněk Havierník

Faktúru prevzal:

Dátum:

Mestský bytový podnik
Nové Mesto nad Váhom s.r.o.
Vajanského 2116 / 16
915 01 Nové Mesto nad Váhom

Prílohou s úhradou